п’ятдесят одна тисяча кубічних метрів) , в тому
числі по місяцях (далі також-розрахункові
періоди)(тис.куб.м.): Травень 2023 - 0,0351
тис.куб.м. «4.3. Загальна вартість цього Договору на
дату укладання становить 429,10 грн., крім того
ПДВ-85,82 грн, разом 514,92 (п’ятсот чотирнадцять
гривень92 копійки)грн. 3. З моменту набрання
чинності цією Додатковою угодою решта
зобов’язань Сторін, що виникли з Договору,
припиняються, і Сторони не вважають себе
пов’язаними будь-якими правами та обов’язками, що
виникли із Договором.